1

教 育 委 員 会 臨 時 会 議 事 録

令和５年１２月１日 午後１時００分 開会

出席委員

 教  育  長   髙 本 訓 久

委     員   山 田 清 志

委     員   菅 沼 由貴子

委     員   戸 苅 恵理子

委     員   佐 原 圭 子

説明のための出席者

  教育部長             前 田 清 彦

  教育部次長         酒 井 保 吏

  教育部次長兼学校教育課長   鈴 木 康 孔

学校教育課主幹       中 村 立 志

教育長が指定した事務局職員

主    事        森 下   徹

議事日程

第１ 議事録署名委員の指名

第２ 第２７号議案 教職員の人事に係る内申について（非公開）

「髙本教育長」 定刻になりましたので、ただ今から教育委員会を開会し、会議を開

催します。始めに、日程第１、「議事録署名委員の指名」を行います。本日の議事録署

名委員は、教育長において、山田・戸苅 両委員を指名いたします。よろしくお願い

します。

「髙本教育長」 続いて、日程第２、第２７号議案「教職員の人事に係る内申につい

て」を議題といたしますが、本案は、職員の人事に関する案件ですので、議事を非公

開とし、会議内容の議事を別に記録することとしてよろしいでしょうか。

   （異議なしの声）

「髙本教育長」 異議なしと認め、本日の議事は非公開といたします。

（以下、議事を非公開）

開示

2

「髙本教育長」 本日の会議に付議されました案件は以上ですので、これで本委員会

は閉会といたします。

  （午後１時２０分 閉会）

この議事録は真正であることを認め、ここに署名する。

                    教 育 委 員

                    教 育 委 員